
Zarządzenie Nr XV/10 Burmistrza Pyzdr
z dnia 18 czerwca 2010 roku

w sprawie: dokonania zmian w budżecie  Gminy i Miasta Pyzdry na 2010 rok

Na podstawie art.  257 pkt. 1  i  3 i art.  258 ust.  1 pkt.  1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) zarządzam co następuje :

§ 1

W Uchwale Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 stycznia 2010 
roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2010 rok zmienionej Uchwałami: 
Nr XXXIV/223/10 z dnia 17 marca 2010 r., Nr XXXV/242/10 z dnia 29 kwietnia 
2010 r. oraz Zarządzeniami: Nr IV/10 z dnia 29 marca 2010 r., Nr VI/10 z 31 marca 
2010 r.,  Nr  IX/10 z  dnia  30  kwietnia  2010 r.,  Nr  X/10 z  dnia  20  maja  2010 r., 
Nr XII/10 z dnia 31 maja 2010 r. , Nr XIV/10 z dnia 14 czerwca 2010 r.

Wprowadza się następujące zmiany:

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 stycznia 
2010 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2010 kwotę dochodów w wysokości 
17.469.289,28 zł zastępuje się kwotą 17.536.849,28 zł.
2. W paragrafie 1 pkt. 2 ust. 1 Uchwały Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 
stycznia 2010 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2010 zmienia się wysokość 
dotacji  celowych  otrzymanych  z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami. Kwotę 2.952.975,00 zł 
zastępuje się kwotą 2.960.535,00 zł.W związku z zarządzoną zmianą zmienia się załącznik nr 4 do 
w\w uchwały i otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia.

3. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 stycznia 
2010 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2010 kwotę wydatków w wysokości 
23.348.131,69 zł zastępuje się kwotą 23.415.691,69 zł.
4. W paragrafie 2 pkt. 2 Uchwały Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 stycznia 
2010 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2010 zmienia się wysokość wydatków 
na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie 
(związkom gmin) ustawami. Kwotę 2.952.975,00zł zastępuje się kwotą 2.960.535,00 zł. W związku 
z zarządzoną zmianą zmienia się załącznik nr 5 do w\w uchwały i otrzymuje brzmienie załącznika 
nr 5 do niniejszego zarządzenia.

5. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 stycznia 
2010 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2010 dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów  budżetowych  o  kwotę  67.560,00  zł w  następujących  podziałkach  klasyfikacji 
budżetowej:

630 Turystyka 60.000,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 60.000,00

6300 Wpływy  z  tytułu  pomocy  finansowej 
udzielanej  między  jednostkami  samorządu 

60.000,00



terytorialnego  na  dofinansowanie  własnych 
zadań  inwestycyjnych  i  zakupów 
inwestycyjnych

751 Urzędy  naczelnych  organów  władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

7.560,00

75107 Wybory  na  Prezydenta  Rzeczypospolitej 
Polskiej

7.560,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu 
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7.560,00

6. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 stycznia 
2010 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2010 dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków  budżetowych  o  kwotę   67.560,00  zł w  następujących  podziałkach  klasyfikacji 
budżetowej:

630 Turystyka 60.000,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 60.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,00

751 Urzędy  naczelnych  organów  władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

7.560,00

75107 Wybory  na  Prezydenta  Rzeczypospolitej 
Polskiej

7.560,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7.560,00

7.  W  załączniku  Nr  2  do  Uchwały Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 
stycznia 2010 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2010 dokonuje się przeniesień 
między  rozdziałami i paragrafami wydatków:

Dział Rozdział  § Zmniejszyć Zwiększyć
750 75023 4010 - 6.000,00

4210 6.000,00 6.000,00

758 75818 4810 50.000,00 -

900 90078 4210 - 3.000,00

4300 - 41.000,00

RAZEM: 56.000,00 56.000,00

8. W paragrafie 2 Uchwały Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 stycznia 2010 

roku w sprawie budżetu Gminy i  Miasta Pyzdry na 2010 rok zmienia się wysokość wydatków 

majątkowych w wysokości  6.509.901,31  zł zastępuje  się  kwotą  6.569.901,31  zł.  W związku  z 

zarządzoną zmianą zmienia się załącznik nr 2a do Uchwały Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w 



Pyzdrach z dnia 21 stycznia 2010 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2010 rok i 

otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia.


